
Turnier:  ASC Clubmeisterschaften 2025 A-Nr.:  771490 DTB-Nr.: 

LK: Termin:  01.06.2025 bis 13.09.2025 Verein: ASC Ratingen West 1973 e.V.

Bewerb:  Damen Einzel

Zulassungsliste   Stand 26.05.2025 22:44 Uhr

Hauptfeld
Setz.  Name, Vorname Jhg.

LK
M

LK
A DR ID-Nummer Verein

1 1 Sud, Daria 2008 LK11,9 LK11,8 - 20803144 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

2 2 Marstaller, Tanja 1968 LK13,7 LK13,8 - 26802461 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

3 3 Haas, Anita 1965 LK16,1 LK16,1 - 26553662 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

4 4 Staimann, Anna 1973 LK18,5 LK18,6 - 27301193 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

5 Treckmann, Nicole 1972 LK19,4 LK19,4 - 27202129 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

6 Dreyer, Sandra 1981 LK20,8 LK20,8 - 28102069 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

7 Semberg, Franziska 1985 LK24,6 LK24,7 - 28503461 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

8 Kleine, Anja 1967 LK25,0 LK25,0 - 26752755 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

9 Haas, Jessie 1996 - - 29659256 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

  10 -       

  11 -       

  12 -       

  13 -       

  14 -       

  15 -       

  16 -       
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Turnier:  ASC Clubmeisterschaften 2025 A-Nr.:  771490 DTB-Nr.: 

LK: Termin:  01.06.2025 bis 13.09.2025 Verein: ASC Ratingen West 1973 e.V.

Bewerb:  Herren Einzel

Zulassungsliste   Stand 25.05.2025 21:49 Uhr

Hauptfeld
Setz.  Name, Vorname Jhg.

LK
M

LK
A DR ID-Nummer Verein

1 1 Kirschbaum, Christoph 1996 LK14,7 LK14,4 - 19608347 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

2 2 Ick-Santa Cruz, Kilian 2005 LK14,5 LK14,1 - 10557320 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

3 3 Beutel, Daniel 1996 LK18,8 LK17,8 - 19657894 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

4 4 Köllges, Oliver 1979 LK14,7 LK14,7 - 17956834 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

5 5 Hilgers, Marcel 1979 LK23,7 LK23,8 - 17956832 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

6 6 Krolikowski, Michael 1982 LK10,9 LK10,9 - 18252338 Tennisclub Angertal e.V. (TVN/3061)

7 7 Schroer, Nicolas 2006 LK16,2 LK16,2 - 10600200 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

8 8 Sud, David 2011 LK14,7 LK14,2 - 11155401 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

9 9 Neitzel, Gregory 1983 LK15,4 LK15,4 - 18352260 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

10 10 Amir-Manavi, Ali 1979 LK17,9 LK17,9 - 17951695 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

11 11 Sud, Evgeni 1977 LK19,6 LK19,7 - 17702475 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

12 12 Bloch, Rainer 1961 LK19,7 LK19,7 - 16103354 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

13 13 Broich, Dirk 1965 LK21,3 LK21,4 - 16503526 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

14 14 Milberg, Jörn 1969 LK21,6 LK21,7 - 16903184 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

15 15 Degel, Rolf 1966 LK22,0 LK22,0 - 16653366 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

16 16 Stegner, Bernd 1972 LK22,3 LK21,8 - 17285051 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

17 Vogelmann, Alexander 1980 LK23,3 LK23,3 - 18067440 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

18 Wendel, Luca 1997 LK23,9 LK24,0 - 19762286 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

19 Kneisle, Thomas 1959 LK24,5 LK24,5 - 15903552 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

20 Erdogan, Özgür 1993 LK24,8 LK24,8 - 19359200 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

21 Stens, Christian Lasse 1995 LK24,8 LK24,8 - 19572126 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

22 Hoffmann, Karsten 1967 LK25,0 LK25,0 - 16754967 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

23 Krämer, Gerald 1963 LK25,0 LK25,0 - 16303702 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

24 Staimann, Uwe 1965 LK25,0 LK24,3 - 16593881 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

25 Göke, Andreas 1968 LK25,0 LK25,0 - 16856342 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

26 Menne, Norbert 1964 LK25,0 LK25,0 - 16452510 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

27 Sarafin, Fabian 1986 - - 18656510 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

28 Kleine, Stephan 1966 - - 16656993 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

29 Held, Thomas 1985 - - 18556099 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

30 Freudenberg, Philipp 1975 - - 17557350 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

31 Gaertner, Frank 1961 - - 16164073 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

32 Dressler, Daniel 1985 - - 18511575 ASC Ratingen West 1973 e.V. (3017/TVN),

nMM (null/null)

33 Ick-Santa Cruz, Alexander 2010 - - 11092545 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

34 Oliveira, Danilo 1986 - - 18656518 ohne Verein / Verband (DTB/1)
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Turnier:  ASC Clubmeisterschaften 2025 A-Nr.:  771490 DTB-Nr.: 

LK: Termin:  01.06.2025 bis 13.09.2025 Verein: ASC Ratingen West 1973 e.V.

Bewerb:  Herren 60 Einzel

Zulassungsliste   Stand 25.05.2025 21:59 Uhr

Hauptfeld
Setz.  Name, Vorname Jhg.

LK
M

LK
A DR

Senioren

ID-Nummer Verein

1 1 Gülke, Thomas 1952 LK18,0 LK17,7 - 15203943 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

2 2 Bloch, Rainer 1961 LK19,7 LK19,7 - 16103354 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

3 3 Buß, Herbert 1957 LK20,3 LK20,2 - 15703554 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

4 4 Broich, Dirk 1965 LK21,3 LK21,4 - 16503526 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

5 Delle, Frank 1962 LK22,5 LK22,5 - 16203566 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

6 Nguyen, Hung 1953 LK23,2 LK22,5 - 15304042 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

7 Müller - Witt, Harald 1953 LK23,5 LK23,5 - 15304104 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

8 Kneisle, Thomas 1959 LK24,5 LK24,5 - 15903552 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

9 Menne, Norbert 1964 LK25,0 LK25,0 - 16452510 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

10 Krämer, Gerald 1963 LK25,0 LK25,0 - 16303702 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

11 Gaertner, Frank 1961 - - 16164073 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

  12 -       

  13 -       

  14 -       

  15 -       

  16 -       
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Turnier:  ASC Clubmeisterschaften 2025 A-Nr.:  771490 DTB-Nr.: 

LK: Termin:  01.06.2025 bis 13.09.2025 Verein: ASC Ratingen West 1973 e.V.

Bewerb:  Damen Doppel

Zulassungsliste   Stand 25.05.2025 21:58 Uhr

Hauptfeld
Setz.  Name, Vorname Jhg.

LK
M

LK
A DR ID-Nummer Verein

1 Treckmann, Nicole 1972 LK19,4 LK19,4 - 27202129 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

   Staimann, Anna 1973 LK18,5 LK18,6 - 27301193 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

2 Kleine, Anja 1967 LK25,0 LK25,0 - 26752755 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

   Frank, Anke 1968 LK21,2 LK21,2 - 26802382 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

3 Haas, Jessie 1996 - - 29659256 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

   Haas, Anita 1965 LK16,1 LK16,1 - 26553662 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)
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Turnier:  ASC Clubmeisterschaften 2025 A-Nr.:  771490 DTB-Nr.: 

LK: Termin:  01.06.2025 bis 13.09.2025 Verein: ASC Ratingen West 1973 e.V.

Bewerb:  Herren Doppel

Zulassungsliste   Stand 25.05.2025 21:57 Uhr

Hauptfeld
Setz.  Name, Vorname Jhg.

LK
M

LK
A DR ID-Nummer Verein

1 1 Beutel, Daniel 1996 LK18,8 LK17,8 - 19657894 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

   Kirschbaum, Christoph 1996 LK14,7 LK14,4 - 19608347 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

2 2 Schroer, Nicolas 2006 LK16,2 LK16,2 - 10600200 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

   Ick-Santa Cruz, Kilian 2005 LK14,5 LK14,1 - 10557320 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

3 3 Köllges, Oliver 1979 LK14,7 LK14,7 - 17956834 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

   Amir-Manavi, Ali 1979 LK17,9 LK17,9 - 17951695 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

4 4 Sud, Evgeni 1977 LK19,6 LK19,7 - 17702475 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

   Sud, David 2011 LK14,7 LK14,2 - 11155401 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

5 Kark, Thomas 1969 LK14,8 LK14,8 - 16903138 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

   Weber, Holger 1971 LK16,8 LK16,8 - 17102875 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

6 Stegner, Bernd 1972 LK22,3 LK21,8 - 17285051 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

   Broich, Dirk 1965 LK21,3 LK21,4 - 16503526 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

7 Delle, Frank 1962 LK22,5 LK22,5 - 16203566 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

   Vogelmann, Alexander 1980 LK23,3 LK23,3 - 18067440 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

8 Milberg, Jörn 1969 LK21,6 LK21,7 - 16903184 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

   Staimann, Uwe 1965 LK25,0 LK24,3 - 16593881 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

9 Göke, Andreas 1968 LK25,0 LK25,0 - 16856342 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

   Degel, Rolf 1966 LK22,0 LK22,0 - 16653366 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

10 Stens, Christian Lasse 1995 LK24,8 LK24,8 - 19572126 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

   Erdogan, Özgür 1993 LK24,8 LK24,8 - 19359200 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

11 Hoffmann, Karsten 1967 LK25,0 LK25,0 - 16754967 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

   Krämer, Gerald 1963 LK25,0 LK25,0 - 16303702 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

12 Held, Thomas 1985 - - 18556099 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

   Sarafin, Fabian 1986 - - 18656510 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

13 Gaertner, Frank 1961 - - 16164073 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

   Kleine, Stephan 1966 - - 16656993 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)
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Turnier:  ASC Clubmeisterschaften 2025 A-Nr.:  771490 DTB-Nr.: 

LK: Termin:  01.06.2025 bis 13.09.2025 Verein: ASC Ratingen West 1973 e.V.

Bewerb:  Mixed Aktive Doppel

Zulassungsliste   Stand 26.05.2025 22:52 Uhr

Hauptfeld
Setz.  Name, Vorname Jhg.

LK
M

LK
A DR ID-Nummer Verein

1 1 Sud, Evgeni 1977 LK19,6 LK19,7 - 17702475 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

   Sud, Daria 2008 LK11,9 LK11,8 - 20803144 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

2 2 Koch, Franziska 2004 LK21,3 LK21,3 - 20456174 ohne Verein / Verband (DTB/1)

   Schroer, Nicolas 2006 LK16,2 LK16,2 - 10600200 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

3 3 Goldbach, Susanne 1981 LK15,4 LK15,4 - 28101583 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

   Beutel, Daniel 1996 LK18,8 LK17,8 - 19657894 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

4 4 Vogelmann, Alexander 1980 LK23,3 LK23,3 - 18067440 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

   Marstaller, Tanja 1968 LK13,8 LK13,8 - 26802461 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

5 Broich, Dirk 1965 LK21,3 LK21,4 - 16503526 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

   Haas, Anita 1965 LK16,1 LK16,1 - 26553662 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

6 Sud, Irina 1979 LK25,0 LK25,0 - 27954056 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

   Sud, David 2011 LK14,7 LK14,2 - 11155401 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

7 Dreyer, Sandra 1981 LK20,8 LK20,8 - 28102069 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

   Milberg, Jörn 1969 LK21,6 LK21,7 - 16903184 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

8 Staimann, Uwe 1965 LK25,0 LK24,3 - 16593881 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

   Staimann, Anna 1973 LK18,5 LK18,6 - 27301193 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

9 Menne, Norbert 1964 LK25,0 LK25,0 - 16452510 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

   Treckmann, Nicole 1972 LK19,4 LK19,4 - 27202129 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

10 Oliveira, Danilo 1986 - - 18656518 ohne Verein / Verband (DTB/1)

   Schäfer-Klein, Sabine 1963 LK14,2 LK14,2 - 26302181 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

11 Rottschäfer, Dirk 1967 - - 16757240 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

   Rottschäfer, Maike 2005 LK21,6 LK21,6 - 20554068 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

12 Kleine, Anja 1967 LK25,0 LK25,0 - 26752755 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

   Gaertner, Frank 1961 - - 16164073 ASC Ratingen West 1973 e.V. (TVN/3017)

  13 -       

  14 -       

  15 -       

  16 -       
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